UNILUERSIDAD autonoma
DE aguUasCaLleNTeS

Concepto

Poder Ejecutivo
Poder Legislativo
Poder Judicial
Organos Auténomos
Total del gasto

Universidad Autonoma de Aguascalientes

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado

Ley de Disciplina Financiera

Clasificacion Administrativa

Al 31 de Diciembre de 2018
Cuenta Publica Anual

Ampliaciones/

(Reducciones) laeliitegel

Aprobado

Devengado

1,576,879,663 350,479,894 1,927,359,557 1,889,499,053
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
1,576,879,663 350,479,894 1,927,359,557 1,889,499,053
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0
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Subejercicio

37,860,504
0
0
0
37,860,504
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